



# ORDEN DE COMPRA

UNIVERSIDAD DE  
GUADALAJARA AV.  
JUAREZ No. 976 COL.  
CENTRO C.P. 44100  
GUADALAJARA,  
JALISCO MÉXICO  
TEL.(33)31342222  
R.F.C. UGU250907MH5

ENTIDAD O DEPENDENCIA EMISORA

4-289000	4 División de Desarrollo Bio-Tecnológico
CODIGO DE URE	ENTIDAD O DEPENDENCIA SOLICITANTE
13929259400	AV. UNIVERSIDAD 1115 CO.- LINDA VISTA C.P. 4782
TELEFONO	DOMICILIO

OCCUCI-2023-10027		
NÚMERO		
24	5	23
DIA	MES	AÑO
FECHA DE ELABORACIÓN		
No. PROYECTO	267437	
No. FONDO	1.1.1.1	
PROGRAMA	*****	
CARGO PRESUPUESTAL		

COMERCIO EXTERIOR 1080 LA AURORA GUADALAJARA C.P. 44460	LAB TECH INSTRUMENTACION SA DE CV
	PROVEEDOR
	LTI960220FP5 [REDACTED] [REDACTED]
DOMICILIO DEL PROVEEDOR	RFC FAX Y/O CORREO ELECTRONICO TEL. PROVEEDOR

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
ANEXO	ADQUISICIÓN DE MATERIALES, REACTIVOS Y ACCESORIOS DEL PROGRAMA	1	\$134,727.50	\$134,727.50
	DE INSUMOS PARA PRÁCTICAS DE TALLERES Y LABORATORIOS			\$0.00
	DEL CENTRO UNIVERSITARIO DE LA CIÉNEGA, QUE CONSTA DE DOS HOJAS			\$0.00
	ANEXAS A LA PRESENTE ORDEN DE COMPRA			\$0.00
				\$0.00
				\$0.00
				\$0.00
				\$0.00
				\$0.00
				\$0.00
				\$0.00
				\$0.00
				\$0.00
				\$0.00
				\$0.00
				\$0.00
				\$0.00
				\$0.00
				\$0.00
				\$0.00
	SUB-TOTAL		\$134,727.50	\$134,727.50
IMPORTE LETRA: CIENTO CINCUENTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y TRES PESOS 90/100 M.N.			IVA	\$21,556.40
			TOTAL	\$156,283.90

## CONDICIONES DE PAGO Y ENTREGA DE BIENES

FECHA COMPROMISO DE ENTREGA (dd/mm/año)	LUGAR DE ENTREGA	AV. UNIVERSIDAD #1115 COL. LINDA VISTA, OCOTLAN, JAL.	FIANZAS	A <input type="radio"/> ANTICIPO B <input type="radio"/> CUMPLIMIENTO
PAGO DE CONTADO <input type="radio"/> SI <input type="radio"/> NO	FECHA PAGO (DD/MM/AÑO)		PAGO EN PARCIALIDADES <input type="radio"/> SI <input type="radio"/> NO	PORCENTAJE DE ANTICIPO
	NÚMERO DE PARCILIDADES			

## OBSERVACIONES

\* FACTURAR CON LOS DATOS DEL EXTREMO SUPERIOR IZQUIERDO (ABAJO DEL SELLO DE LA UDG).  
 \*\*EN LA FACTURACION FAVOR DE INCLUIR LAS LEYENDAS: "EFECTOS FISCALES AL PAGO" Y "PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO" \*TIPO DE MONEDA:  
 INV-002-CUCiénega-2023  
 REQ A 4154 - A 4163, A 4165 - A 4169, A 4172, A 4174 - A 4178, A 4180, A 4182 - A 4186

 LIC. CASSANDRA JIMENEZ JARA ELABORO	 MTR. JOSE JUAN PONCE FUENTES AUTORIZO	 MTR. DANIEL ROJAS BRAVO VO.BO.	 LAB TECH INSTRUMENTACION SA DE CV FIRMA DEL PROVEEDOR ACEPTO LOS TERMINOS Y CONDICIONES QUE SE ESPECIFICAN EN LA PRESENTE ORDEN DE COMPRA.
--	--	---------------------------------------	---

ANEXO OCCUCI-2023-10027

CONSECUTIVO	PARTIDA	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	LAB-TECH INSTRUMENTACIÓN S.A DE C.V
1	2	5	CAJA	GUANTES DE LATEX TALLA MEDIANO	\$ 220.00	\$ 1,100.00
2	6	20	PZA	MATRACES VOLUMÉTRICOS DE 50 ML	\$ 146.00	\$ 2,920.00
3	7	1	PZA	MICROPIPETA DE 1000 µL A 10000 µL	\$ 2,435.00	\$ 2,435.00
4	11	3	PZA	PROBETA GRADUADA DE PLÁSTICO DE 1 LITRO	\$ 228.00	\$ 684.00
5	17	15	PZA	MATRAZ VOLUMETRICO 25 ML	\$ 138.00	\$ 2,070.00
6	18	15	PZA	MATRAZ VOLUMETRICO 100 ML	\$ 72.00	\$ 1,080.00
7	19	15	PZA	MATRAZ VOLUMETRICO 50 ML	\$ 146.00	\$ 2,190.00
8	20	15	PZA	MATRAZ VOLUMETRICO 10 ML	\$ 135.00	\$ 2,025.00
9	21	10	PZA	EMBUDOS VASTAGO LARGO 75 MM DE DIÁMETRO, LONGITUD 150 MM	\$ 45.00	\$ 450.00
10	23	5	PZA	PIPETA VOLUMETRICA 25 ML	\$ 46.00	\$ 230.00
11	24	10	PZA	PIPETA VOLUMETRICA 5 ML	\$ 32.00	\$ 320.00
12	27	10	PZA	PESAFILTROS 5 ML	\$ 296.00	\$ 2,960.00
13	32	10	PZA	PROBETAS DE 50 ML VIDRIO	\$ 63.00	\$ 630.00
14	33	10	PZA	PERILLAS 3 VIAS	\$ 113.00	\$ 1,130.00
15	36	1	PZA	MICROPIPETA DE VOLUMEN 10-100 MICROLITROS	\$ 2,433.00	\$ 2,433.00
16	37	1	PZA	MICROPIPETA DE VOLUMEN 100-1000 MICROLITROS	\$ 2,433.00	\$ 2,433.00
17	51	8	PZA	GRADILLA DE ALAMBRE PARA TUBOS DE ENSAYE DE 13 X 100	\$ 107.00	\$ 856.00
18	61	3	PZA	CALIBRADOR DIGITAL ELECTRÓNICO DE METAL DE 6 PULGADAS (VERNIER)	\$ 2,470.00	\$ 7,410.00
19	63	30	PZA	MANGO PARA BISTURÍ DEL NUMERO 3	\$ 50.00	\$ 1,500.00
20	73	2	PZA	CELDA DE CUARZO 10MM PATH WAY PARA UV	\$ 1,971.00	\$ 3,942.00
21	75	3	PZA	4" POCKET DIGITAL CALIPER	\$ 2,583.00	\$ 7,749.00
22	76	1	PZA	TERMOMETRO DIGITAL INFRARROJO SIN CONTACTO CON SUPERFICIE	\$ 1,660.00	\$ 1,660.00
23	84	3	PZA	BAUMANÓMETRO CON ESTETOSCOPIO	\$ 240.00	\$ 720.00
24	91	5	PZA	VIDRIO DE RELOJ DE 90 MM	\$ 36.00	\$ 180.00
25	93	5	PZA	LUPA REDONDA DE 15 CM	\$ 128.00	\$ 640.00
26	95	3	PZA	PINZA PARA CRISOL DE 50 CM DE LARGO	\$ 299.00	\$ 897.00
27	99	2	KIT	ESTUCHE DE DISECCIÓN DE 20 PZAS (ACERO INOXIDABLE)	\$ 635.00	\$ 1,270.00
28	101	5	PZA	TERMÓMETRO INFRARROJO DIGITAL SIN CONTACTO CON SUPERFICIE U OBJETOS	\$ 1,660.00	\$ 8,300.00
29	102	2	PZA	INSPIRÓMETRO	\$ 116.00	\$ 232.00
30	105	10	PZA	TERMÓMETRO MÉDICO DE MERCURIO	\$ 53.00	\$ 530.00
31	108	2	KIT	JUEGO DE DIAPASONES MÉDICAS	\$ 2,416.00	\$ 4,832.00
32	111	1	PAQ	HISOPOS ESTÉRILES	\$ 250.00	\$ 250.00
33	112	1	CAJA	GUATES DE NITRILO TALLA M	\$ 180.00	\$ 180.00
34	121	100	PZA	HISOPOS ESTÉRILES	\$ 250.00	\$ 250.00
35	123	100	PZA	JERINGAS DESECHABLES DE 5 ML	\$ 200.00	\$ 200.00
36	126	1	CAJA	GUANTES DESECHABLES DE NITRILO TALLA M	\$ 156.00	\$ 156.00
37	129	3	PZA	ESTETOSCOPIO PARA ADULTO	\$ 420.00	\$ 1,260.00
38	132	10	PZA	PIPETA GRADUADA DE VIDRIO 1 ML	\$ 40.00	\$ 400.00
39	133	10	PZA	PIPETA GRADUADA DE VIDRIO 2 ML	\$ 26.00	\$ 260.00
40	134	10	PZA	PIPETA GRADUADA DE VIDRIO 5 ML	\$ 30.00	\$ 300.00
41	136	4	PZA	MATRAZ ERLÉN MEYER DE 500 ML, DE VIDRIO BOROSILICATO CÓDIGO 7740, BOCA ANGOSTA, BORDE PESADO, GRADUADO (RANGO DE GRADUACIÓN: 100- 500 ML, INTERVALO DE GRADUACIÓN DE 50 ML), PARED UNIFORME, RESISTENCIA AL CHOQUE TÉRMICO Y RESISTENCIA MECÁNICA.	\$ 75.00	\$ 300.00
42	147	3	PZA	PERILLAS 3 VIAS	\$ 113.00	\$ 339.00
43	155	20	PZA	CAJAS PETRI DE VIDRIO DE BOROSILICATO DE 100X115 MM	\$ 26.00	\$ 520.00
44	156	10	PZA	ASA DE NICROMO CON ANILLO METÁLICO	\$ 30.00	\$ 300.00
45	159	1	JUEGO	JUEGO DE PESAS PATRÓN PARA CALIBRACIÓN DE BALANZAS ANALÍTICAS	\$ 5,635.00	\$ 5,635.00
46	161	200	PZA	BOLSAS PARA ESTERILIZACIÓN DE MATERIAL DE 9X23 CM	\$ 245.00	\$ 245.00
47	162	200	PZA	BOLSAS PARA ESTERILIZACIÓN DE MATERIAL DE 13.5X28 CM	\$ 316.00	\$ 316.00
48	163	200	PZA	BOLSAS PARA ESTERILIZACIÓN DE MATERIAL DE 30X38 CM	\$ 693.00	\$ 693.00
49	166	100	PZA	BOTA QUIRURGICA DESECHABLE SIN PLANTILLA	\$ 132.00	\$ 528.00
50	167	100	PZA	COFIA PLISADA DESECHABLE BLANCA	\$ 144.00	\$ 144.00
51	168	10	PZA	BATA DESECHABLE PARA PACIENTE, UNITALLA SIN MANGAS	\$ 182.00	\$ 182.00
52	169	20	PZA	BATA DESECHABLE PARA CIRUJANO	\$ 40.00	\$ 800.00
53	174	5	PZA	MEDIDOR DE PH DIGITAL, COMPROBADOR DE PH CON ELECTRODO Y BATERÍAS, 0.00 A 14.00 PH, PRECISIÓN DE PH +/- 0.2, RESOLUCIÓN DE PH DE 0.1	\$ 679.00	\$ 3,395.00
54	178	15	PZA	PIPETAS VOLUMÉTRICAS CLASE B DE 5 ML DE VIDRIO DE BOROSILICATO	\$ 83.00	\$ 1,245.00
55	182	1	L	COLORANTE GIEMSA	\$ 237.00	\$ 237.00
56	184	1	CAJA	CERTEST LACTOFERRINA CARD TEST	\$ 5,129.00	\$ 5,129.00
57	185	1	CAJA	CERTEST CALPROTECTINA CARD TEST	\$ 6,827.00	\$ 6,827.00
58	187	1	CAJA	HEMASCREEN	\$ 1,719.00	\$ 1,719.00
59	188	2.5	KG	SULFATO DE ZINC	\$ 287.00	\$ 717.50
60	199	1	L	ACETONA	\$ 129.00	\$ 129.00
61	200	20	L	ALCOHOL ETÍLICO AL 96%	\$ 1,558.00	\$ 1,558.00
62	204	20	L	ALCOHOL ETILICO AL 96%	\$ 1,558.00	\$ 1,558.00
63	211	500	G	CALDO NITRATO	\$ 2,008.00	\$ 2,008.00

64	212	500	G	CALDO UREA	\$ 1,370.00	\$ 1,370.00
65	213	500	G	CALDO MRS	\$ 1,333.00	\$ 1,333.00
66	214	500	G	ÁGAR ENTÉRICO HEKTOEN	\$ 3,364.00	\$ 3,364.00
67	215	500	G	ÁGAR SALADO MANITON	\$ 679.00	\$ 679.00
68	216	500	G	ÁGAR MÜELLER-HINTON	\$ 1,336.00	\$ 1,336.00
69	223	1	KG	METANOL PARA KARL FISCHER HYDRANAL RIEDEL	\$ 655.00	\$ 655.00
70	261	200	PZA	FILTROS MEMBRANAS DE NITROCELULOSA DE 0.45 MICRAS 100 CIRCLES -47 MM	\$ 4,599.00	\$ 9,198.00
71	262	25	LAMINAS	TLC SILICA GEL 60 F254 CON 25 UNIDADES	\$ 3,670.00	\$ 3,670.00
72	270	1	KIT	KIT PARA APTT TEST DETERMINACIÓN CUANTITATIVA DEL TIEMPO DE TROMBOPLASTINA PARCIAL ACTIVADA (APTT) IVD	\$ 1,690.00	\$ 1,690.00
73	271	1	KIT	KIT PT TEST (TIEMPO DE TROMBOPLASTINA)	\$ 1,206.00	\$ 1,206.00
74	272	5	ML	ANTI A1 LECTIN	\$ 601.00	\$ 3,005.00
75	298	4	L	METANOL	\$ 268.00	\$ 268.00
76	300	2	PAQ	TIRA REACTIVA PARA UROANÁLISIS	\$ 253.00	\$ 506.00
77	303	1	PZA	KIT PARA DETERMINACIÓN DE GRUPO SANGUÍNEO (ANTI-A)	\$ 210.00	\$ 210.00
78	304	1	PZA	KIT PARA DETERMINACIÓN DE GRUPO SANGUÍNEO (ANTI-B)	\$ 210.00	\$ 210.00
79	305	1	PZA	KIT PARA DETERMINACIÓN DE GRUPO SANGUÍNEO (ANTI-A+B)	\$ 210.00	\$ 210.00
80	306	1	PZA	KIT PARA DETERMINACIÓN DE GRUPO SANGUÍNEO (ANTI-D)	\$ 432.00	\$ 432.00
81	313	1	KIT	ANTÍGENOS FEBRILES	\$ 1,086.00	\$ 1,086.00
82	318	1	L	ACETONA	\$ 129.00	\$ 129.00
83	320	1	L	NARANJA DE ACRIDINA	\$ 582.00	\$ 582.00

**SUBTOTAL** \$ 134,727.50  
**IVA** \$ 21,556.40  
**TOTAL** \$ 156,283.90

1. Eliminada una cifra alfanumérica, con fundamento en el artículo 21, párrafo 1, fracción I de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios, artículo 3, párrafo 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, y Lineamiento Trigésimo Octavo, fracción I punto 1 de los Lineamientos Generales en materia de clasificación y desclasificación de la información, así como para elaboración de versiones públicas, en virtud de tratarse de información confidencial concerniente a datos personales.
2. Eliminada una cifra numérica, con fundamento en el artículo 21, párrafo 1, fracción I de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios, artículo 3, párrafo 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, y Lineamiento Trigésimo Octavo, fracción I punto 1 de los Lineamientos Generales en materia de clasificación y desclasificación de la información, así como para elaboración de versiones públicas, en virtud de tratarse de información confidencial concerniente a datos personales.
3. Eliminada una firma, con fundamento en el artículo 21, párrafo 1, fracción I de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios, artículo 3, párrafo 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, y Lineamiento Trigésimo Octavo, fracción I punto 1 de los Lineamientos Generales en materia de clasificación y desclasificación de la información, así como para elaboración de versiones públicas, en virtud de tratarse de información confidencial concerniente a datos personales.